SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 004/2021- PSS/SEAP/PA, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021 -

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE PENITENCIÁRIO

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO PSS

O Secretário de Estado de Administração Penitenciária torna público, considerando o

Mandado de Segurança, que fica acrescentado ao Resultado do Teste de Aptidão Física e

Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado - SEAP 04/2021 -

Agente Penitenciário os candidatos abaixo.

A listagem também estará disponível a no site do SIPROS (www.sipros.pa.gov.br).

Belém, 13 de dezembro de 2021.

JARBAS VASCONCELOS DO CARMO

Secretário de Estado de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEAP 04/2021 - AGENTE

PENITENCIÁRIO

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E HOMOLOGAÇÃO

COMPLEMENTAR DO RESULTADO FINAL DO PSS

REGIÃO CARAJÁS: Marabá

AGENTE PRISIONAL

Nível: ENSINO MÉDIO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

SIMAO SOUSA SILVA; 17; 28

ELISANGELA DE JESUS FERNANDES; 17; 29

GISLENE FERREIRA RABELO; 17; 30